
Zápis z jednání p ředsednictva AS FEK 
konaného dne 25. 3. 2009 od 8.45 hodin 

v HJ 205 
 

 
Přítomni: Ing. Hana Kunešová, RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D., Ing. Dita Hommerová, PhD.,   
                MBA, Mgr. Radka Štruncová 

Omluven: Bc. Jan Sladovník  

Přítomní hosté: Ing. Josef Červený, Ph.D. 

 
Předsedkyně AS FEK Ing. Kunešová zahájila jednání, uvítala přítomné a připomenula, že 
úkolem předsednictva je projednat a schválit program 9. jednání pléna AS FEK. 

Termín 9. jednání pléna AS FEK byl navržen na středu 1. 4. 2009 od 14.30 hod. 
v místnosti HJ-210.  

Do programu 9. jednání byly navrženy tyto body: 

1. Schválení programu 9. jednání AS FEK 

2. Zpráva o hospodaření FEK ZČU v Plzni v r. 2008 

3. Příprava harmonogramu voleb děkana FEK ZČU v Plzni 

4. Různé 

Členové předsednictva a tajemník FEK dr. Červený, který  zastupoval na jednání 
předsednictva vedení FEK, v průběhu jednání předsednictva diskutovali o tom, zda zařadit do 
programu 9. jednání AS FEK společně se „Zprávou o hospodaření FEK v r. 2008“ také další 
významný bod navržený děkanem, a to „Rozpočet FEK ZČU v Plzni na r. 2009“. V diskusi 
všichni přítomní dospěli k závěru, že z časových důvodů bude vhodnější zařadit projednání 
rozpočtu FEK ZČU v Plzni na r. 2009 na samostatné 10. jednání AS FEK, které by se konalo 
o týden později, ve dnech 7.4. nebo 8.4. 2009 (v obou dnech je páteční rozvrh). Termín bude 
upřesněn dle časových možností senátorů a vedení FEK.  

Všem senátorům bude rozeslán finální návrh rozpočtu FEK na r. 2009 zároveň se zprávou o 
hospodaření FEK v r. 2008 po projednání obou dokumentů na kolegiu děkana. Projednání 
rozpočtu FEK na r. 2009 může být dodatečně zařazeno do programu 9. jednání AS FEK, 
pokud by byl v úvodu 9. jednání podán návrh na doplnění tohoto bodu (Rozpočtu FEK na r. 
2009) do programu a byl schválen většinou senátorů.   

Předsednictvo AS FEK hlasovalo o výše uvedeném termínu a programu 9. jednání pléna AS 
FEK.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0.  Termín a program jednání byly schváleny 

9. jednání pléna AS FEK se bude konat 1. 4. 2009 v 14.30 v HJ-210  

   V Plzni 25. 3. 2009                                                                
Ing. Hana Kunešová 

    předsedkyně AS FEK 
Příloha:   Prezenční listina 


